
                                                                                                                                                                                

Pág. 1 

RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL EJERCICIO PRÁCTICO FASE DE OPOSICIÓN 
 

CÓDIGO: PSAL-RL-21 
 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR 
 

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO PRÁCTICO de la fase de oposición de las 
pruebas selectivas de referencia, el Órgano de Selección, de conformidad con lo 
establecido en la base 6.5 de la Resolución de 22 de enero de 2021 por la que se convocan 
las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Publicar listado provisional de aspirantes que han superado el ejercicio práctico 
de la fase de oposición, de las citadas pruebas selectivas, por orden de puntuación 
alcanzada, que se recoge en el Anexo I. 
 

Segundo.- Publicar listado provisional de aspirantes que no han superado el ejercicio 
práctico de la fase de oposición, de las citadas pruebas selectivas, por orden de puntuación 
alcanzada, que se recoge en el Anexo II. 
 
 Tercero.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de reclamación de 7 días hábiles desde 
la publicación del listado provisional. Solo se admitirán las reclamaciones presentadas a 
través de cualquier registro electrónico de cualquier administración u organismo público o 
en las oficinas de asistencia en materia de registros. 
 
 Cuarto.- Transcurrido dicho plazo y tras el examen de las reclamaciones presentadas, en 
su caso, se publicará tanto el listado definitivo de los aspirantes que hayan superado el 
ejercicio práctico por orden de puntuación alcanzada, como el listado de los aspirantes que 
hayan superado la fase de oposición con indicación de la puntuación alcanzada en cada uno 
de los ejercicios. 
 
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Miguel Ángel Ojeda Nicolás 

  



                                                                                                                                                                                

Pág. 2 

 

 
ANEXO I.- LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL  EJERCICIO 

 PRÁCTICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
CÓDIGO: PSAL-RL-21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL LABORAL 
FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 

 
 

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRUEBA 
ESCRITA LOCUCIÓN TOTAL 

1 ***2128** GARCÍA ÁLVAREZ, LETICIA 3,75 6,00 9,75 

2 ***1934** MATEO GONZÁLEZ, SILVIA 3,37 5,50 8,87 

3 ***0937** 
ESCRIBANO GUILLAMÓN, 
REBECA Mª  2,88 5,00 7,88 

4 ***2278** VERA GARRE, JOSÉ ANTONIO 2,77 5,00 7,77 

5 ***8550** 
RAMÍREZ PACHECO, MARÍA 
DEL CARMEN 2,50 4,87 7,37 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                

Pág. 3 

 
ANEXO II.- LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL  EJERCICIO 

 PRÁCTICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
CÓDIGO: PSAL-RL-21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL LABORAL 
FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 

 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRUEBA 
ESCRITA LOCUCIÓN TOTAL 

***0823** SÁNCHEZ URREA, FRANCISCA 1,95 2,55 4,50 

 
 


		2023-10-09T22:03:03+0200
	NICOLAS OJEDA MIGUEL ANGEL - 48394682Z




